



Fastighets- och kyrkogårdschef till Emmaboda pastorat

Vi behöver en ny kollega!

Gillar du kyrkor, stora vackra fantastiska och heliga rum som kräver en massa omvårdnad och underhåll? Vi har fyra av Smålands absolut vackraste kyrkor och vi behöver någon som hjälper oss att i underhålla dem på rätt sätt. Någon med mycket tålamod och kärlek till tidlösa och heliga rum...

Vi söker en chef till vaktmästeriet, någon som kan vara med och skapa ramar och verktyg för en trygg och bra arbetsmiljö. Hos oss finns ett utomordentligt roligt gäng av kyrkvaktmästare, som har hög kompetens och bra sammanhållning. De arbetar tillsammans över fyra olika kyrkogårdar och har en förman som sköter och leder det praktiska arbetet på kyrkogården. Vi ser gärna att du har erfarenhet av arbete med arbetsledning/medarbetaransvar i någon funktion.

Den större delen av den här tjänsten handlar om fastigheter. Tycker du om att läsa underhållsplaner? Är du van vid att söka tillstånd för olika åtgärder på kulturhistoriska fastigheter hos Länsstyrelsen? Känner du att arbeta med planen för hur vi ska hantera kyrkohistoriska inventarier inte ger dig dåndimpen? Då är du kanske rätt person för oss!

Är du van vid att hantera ekonomisk redovisning och att göra kostnadsberäkningar på olika åtgärder i ett fastighetsprojekt? Är du van vid att upphandla olika byggnadsprojekt och hantera själva byggprocessen med olika entreprenörer? Om detta låter som något du skulle kunna klara av och gilla att arbeta med, så sök jobb hos oss!

Vi söker en positiv person, som har intresse för att förvalta, vårda och ta hand om kulturhistoriska byggnader. Det är mycket administrativt arbete i den här tjänsten och vi söker någon med både administrativ vana och kunskap om fastighetsförvaltning. Det är väldigt bra om du har någon form av akademisk bakgrund.

Du kommer arbeta nära andra administrativa funktioner, och ha ett delat ansvar för dokumentationer av olika slag. Du kommer sitta med i ledningsgrupp och arbeta med förtroendevalda i olika organ. Det blir mycket kontakter med människor i olika funktioner, så det är viktigt att du är trygg i det och har lätt för att samarbeta med olika aktörer.

Du kommer också ha ett verksamhets – och budgetansvar för fastigheter och kyrkogård. Du kommer ha medarbetaransvaret för kyrkvaktmästarna. Det handlar främst om arbetsmiljöarbetet, medarbetarsamtal, lönesamtal, schema och andra organisatoriska delar. Du kommer ha ett delat ansvar för en viss del av begravningsverksamheten.

Vi ser gärna att du är medlem i Svenska Kyrkan och delar vår tro och värdegrund.

Blir du lite nyfiken på vad en fastighet – och kyrkogårdschef hos oss kommer att möta för vardag? Ta kontakt med oss så kan vi berätta mer!

Emmerly Hidling kyrkoherde Emmaboda pastorat
emmerly.hidling@svenskakyrkan.se
0703-960886

Björn Lidberg
Förman inom Vaktmästeriet
bjorn.lidberg@svenskakyrkan.se

Välkommen med Din ansökan så fort som möjligt, men senast 25/3 2025, ansökningarna kommer vi behandla löpande.

Ansökan med CV och personligt brev skickas via e-post till:
emmaboda.pastorat@svenskakyrkan.se

eller via post till:

Emmaboda Pastorat
Torggatan 26, 361 30 Emmaboda, märk kuvertet eller e-posten med Fastighets- och kyrkogårdschef.